
ZARZĄDZENIE NR INT/127/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania rzeczowych składników majątku trwałego jednostce organizacyjnej Gminy 

Starogard Gdański. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie składniki majątku trwałego jednostce organizacyjnej Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Dh Józefa Grzybka w Kokoszkowach w celu realizacji zadań statutowych. 

§ 2. Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu przekazania, stanowiącego załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21  czerwca 2024 r. 

  

 

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr INT/127/2024 

Wójta Gminy Starogard Gdański 

z dnia 21.06.2024 r. 

Protokół przekazania 

składników majątku trwałego 

 

 

 

1 

Dźwig z napędem 

elektrycznym ciernym ul. 

szkolna w m. Kokoszkowy, 

budynek szkoły 

2045/06/640 
 1 szt. dźwig z napędem elektrycznym ciernym, nr fabryczny AM-01398, 

udźwig nominalny  Q=630 kg/8 osób, samoobsługowy,  
387 242,57 

 

 

Zakres –

załącznik nr 1 

 

 
2. 

Budynek szkoły PSP 

Kokoszkowy 
2044/01/107 

 prace budowlane związane z wykonaniem szybu windowego, prace 

wykończeniowe, drzwi zewnętrzne dwuskrzydłowe 1 szt. 
173 944,20 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

                                       Przekazujący                                                                                                                                 Przejmujący   

 

     

               ............................................                                                                     .......................................... 
                     Imię i nazwisko, stanowisko (Pieczęć)                                                                                                            Imię i nazwisko, stanowisko (Pieczęć) 
 

 

 

 


